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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia

dot. ppstgpowania o udzielenie zaméwienia pt. Przebudowa pasazu pomiedzy Al.Rydza
Smiglego i ul.Zbiorczg z o$wietleniem parkowym i chodnikiem

Zamawiajacy Miasto L.6dz Urzad Miasta Lodzi Delegatura £.6dz Widzew na
podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoOwien publicznych
(tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej Pzp, udziela wyjasnienia na pytania
zlozone przez jednego z Wykonawcow o tresci:

Pytanie 1.

Czesé I SIWZ — Wzor umowy - § 7 ust.4 — jakich przypadkach Zamawiajacy moze zqdaé
przerwania robot budowlanych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy moze zadac przerwania robot w przypadku stwierdzenia wykonywania prac
niezgodnie z dokumentacja techniczna.

Pytanie 2.

Czesé I SIWZ — Wzor umowy - § 7 ust.12 — czy w przypadku wynikéw korzystnych dla
Wykonawcy Zamawiajqcy pokryje koszty badan laboratoryjnych?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie bedzie pokrywal kosztow badan laboratoryjnych..

Pytanie 3:

Czes¢é I SIWZ — Wzor umowy - $§ 9 ust. ] -z zapisu tego punktu wynika, ze Zamawiajqcy nie
przekaze terenu pod zaplecze budowy, zatem nicuzasadniona jest tres¢ zapisu § 7 ust. 9, czy
tez zaplecza budowy dotyczy wyraz ,, nieodplatnie”?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem § 6 Wykonawca zobowiazany jest do zorganizowania zaplecza w miejscu
uzgodnionym z Zamawigjacym i ponies¢ z tego tytutu stosowne obcigzenia finansowe.
Konsekwencjami w/w zapisu sa obowiazki okreslone w § 7 ust.9.



Pytanie 4:
Cze$¢ LIl SIWZ — Wzor umowy - § 21 ust.2 pkt 1 — prosimy o ujednolicenie kar za zwloke

zarowno w przekazaniu terenu budowy jak i za zwloke w odebraniu terenu budowy. W
obecnym zapisie sq one zroznicowane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia wysokos¢ kary okreslonej w § 21 ust.1 pkt 6na wartos¢ odpowiadajaca
0,2% wynagrodzenia okreslonego w § 12 ust.1.

Pytanie S:

Czy Zamawiajqcy przewiduje kary za zwloke w przystgpieniu do odbioru koncowego robot w
wysokosci 0,2% wynagrodzenia okreslonego w § 12 ust. 1? We wzorze umowy brak jest tych
zZapisow.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie przewiduje kar za zwloke w przystgpieniu do odbioru koncowego
robot.

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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